

Kutsu Revenio Group Oyj:n audiocastiin ja puhelinkonferenssiin

Revenio Group Oyj, Lehdistötiedote, 14.4.2023 klo 14.30

Revenio Group Oyj:n tammi-maaliskuun 2023 osavuosisraportti julkaistaan torstaina 27.4.2023 arviolta klo 9.00. Tilinpäätöstiedote on saatavilla yhtiön verkkosivuilla osoitteessa https://www.reveniogroup.fi/fi/sijoittajat/raportit_ja_esitykset. Analyytikoille ja sijoittajille suunnattu englanninkielinen audiocast ja puhelinkonferenssi pidetään klo 15.00 samana päivänä.

Audiocast-lähetys: <https://revenio.videosync.fi/q1-2023-results>

Kysymyksiä voi esittää puhelimitse rekisteröitymällä puhelinkonferenssiin oheisen linkin kautta: <http://palvelu.flik.fi/teleconference/?id=10010581>

Rekisteröidytyään osallistuja saa puhelinnumeron ja tunnuksen puhelinkonferenssiin. Kysymyksen esittämiseksi osallistujan tulee painaa puhelimestaan *5 liittyäkseen kysymysjonoon.

Audiocast-tallenne on saatavilla tilaisuuden jälkeen Revenion verkkosivuilla <https://www.reveniogroup.fi/>.

Lisätietoja

Talousjohtaja Robin Pulkkinen, puh. 050 505 9932
robin.pulkkinen@revenio.fi

Jakelu

Keskeiset tiedotusvälineet
www.reveniogroup.fi

Revenio-konserni lyhyesti

Revenio on kansainvälisillä markkinoilla toimiva oftalmologisten laitteiden ja ohjelmistoratkaisujen globaali kärkiyhtiö. Revenio-konsernin silmän diagnostiikkaratkaisuihin kuuluvat iCare-brändin alla silmänpaineen mittausslaitteet (tonometrit), silmänpohjan kuvantamislaitteet, perimetrit ja kliiniset ohjelmistot. iCare on silmädiagnostiikan luotettu kumppani, joka tarjoaa lääkäreille nopeita, helppokäyttöisiä ja luotettavia työkaluja glaukooman, diabeettisen retinopatian ja silmänpohjan rappeuman diagnosointiin. iCare Solutions -kokonaisratkaisut tarjoavat digitaalisia kliinisiä työkaluja, jotka lisäävät tehokkuutta ja parantavat näönhoidon laatua.

Revenio-konsernin liikevaihto vuonna 2022 oli 97,0 miljoonaa euroa ja liiketulos 29,7 miljoonaa euroa. Revenio Group Oyj:n osake on listattu Nasdaq Helsinki Oy:ssä kaupankäyntitunnuksella REG1V.

REVENIO

Liitteet

[Kutsu Revenio Group Oyj:n audiocastiin ja puhelinkonferenssiin](#)